
 

 
 

 

 
 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Máchova 400, 256 30 Benešov 

zastoupená ředitelem MUDr. Romanem Mrvou 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce č. 996 

IČ: 272 53 236      DIČ CZ 272 53 236  

bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu 201431003/6000 

dále jako zájemce 

 

a  

 

Varna Praha s.r.o. 
Aloisovská ev. 118, 198 00 Praha 14 Hloubětín 

IČ: 03176991, DIČ: CZ03176991 

dále jako dodavatel 

 

uzavřeli dnešního dne tuto 

 

 

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 

 

 

I. Předmět smlouvy: 

 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatelů poskytnout zájemci náležité informace  

o podklady (dále jen „nabídka“) pro případné uzavření kupní smlouvy na džemy, čaje, těsta, 

sterilizované potraviny. 

 

 

II. Práva a povinnosti stran: 

 

1. Dodavatelé se zavazují, že po předchozím telefonickém nebo písemném dotazu ze strany 

zájemce tomto zašlou ve lhůtě do 24 hodin (dále také „dané časové období“) od vznesení 

dotazu nabídku. Včasně zaslané nabídky budou zájemcem vyhodnoceny a nejvýhodnější z nich 

bude s konkrétním dodavatelem projednána. V rámci projednání budou stranami dořešeny 

veškeré potřebné skutečnosti a následně může být s tímto konkrétním dodavatelem uzavřena 

kupní smlouva. 

 

2. Samotné zaslání nabídky není jednoznačným návrhem na uzavření kupní smlouvy. 

Vyhodnocení nejvýhodnější nabídky je plně v dispozici zájemce a teprve na základě dalšího 

jednání s dodavatelem, který zaslal nejvýhodnější nabídku, je zájemce oprávněn uzavřít s 

daným dodavatelem kupní smlouvu. 

 

3. V případě, že některý z dodavatelů nezašle  v daném časovém období nabídku, nebo bude 

nabídka zaslána opožděně, nebude v daném časovém období zařazen do projednávání. 

 

4. Strany jsou plně srozuměny s tím, že není povinností zájemce uzavřít kupní smlouvu v případě, 

že žádná z nabídek nebude v daném časovém období splňovat požadavky zájemce. 

  



 

  

 

 
-2- 

 

 

III. Ustanovení přechodná a závěrečná: 

 

        1.   Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

     2.   Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení 

           s platnosti originálu. 

 

     3.   Pro případ, že by se některé ustanovení této smlouvy ukázalo neplatným, zůstávají ostatní 

           ustanovení smlouvy touto skutečností nedotčena. Na místo dotyčného ustanovení pak nastupuje 

           ustanovení příslušného obecné závazného právního předpisu, které je svou povahou a účelem  

           nejbližší zamýšlenému účelu smlouvy. Měnit či doplňovat smlouvu lze písemnou formou  

           vzestupně číslovanými a stranami podepsanými dodatky. 

 

     4.   Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí platnými a účinnými právními předpisy, zejména 

           pak zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění 

. 

     5.   Pro případ ukončení smlouvy má zájemce právo od této smlouvy odstoupit bez udání důvodů. 

 

     6.   Strany smlouvy si řádně přečetly její obsah, s tímto v plném rozsahu a bez výhrad souhlasí a na 

           důkaz potvrzení správnosti svého právního jednání tuto smlouvu níže podepisují. 

 

 

 

 

V Benešově, dne:   3.11.2017    V Praze, dne: 16.10.2017 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                                           …………………………………… 

 MUDr. Romana Mrva, ředitel     Dodavatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


